
VADOVO DARBOTVARKĖ 

2017 metai 

KOVAS 

Data Laikas Renginio pavadinimas Vieta 

03-06, 13, 

20,27 
8.00 val.  

Direktoriaus pavaduotojo, skyrių 

vedėjų, metodininkų, turizmo 

vadybininko, raštinės vedėjo, techninių 

priemonių ir kompiuterių priežiūros 

inžinieriaus pasitarimas 

Švietimo centras 

03-06, 13, 

20,27 
9.30 val. Pasitarimas dėl planavimo Švietimo skyrius 

03-01 10.00 val. 

Dėl lankomumo. Pasitarimas su 

švietimo skyriaus vyr. specialiste A. 

Zebitiene 

Švietimo centras 

03-01 13.00 val.  Pasitarimas dėl akreditacijos Švietimo centras 

03-03, 10, 

17, 24, 31 
10.00 val. Pasitarimas dėl jaunimo klasių Švietimo centras 

03-03 11.00 val. Pasitarimas dėl vykimo į Rumuniją Švietimo centras 

03-03 14.00 val.  Pasitarimas dėl Centro nuostatų pataisų Švietimo centras 

03-06 13.00 val. Dėl darbuotojų veiklos įsivertinimo Švietimo centras 

03-07 9.00 val.  

Direktorių tarybos posėdis Mokyklų 

vadovų tarybos nariams, mokyklų 

direktorių asociacijos pirmininkui 

Dėl mokyklų vadovų veiklos ir jos 

pokyčių planavimo 

Švietimo skyrius 

03-07 13.00 val.  Dėl darbuotojų veiklos įsivertinimo Švietimo skyrius 

03-08 13.00 val.  Dėl darbuotojų veiklos įsivertinimo Švietimo skyrius 

03-09 12.00 val. Konferencija “Jie kūrė Lietuvą“ Švietimo centras 

03-21 9.00 val. 

Mokyklų direktoriams, skyrių 

vedėjams: 

- 2017 metų Kalbų įskaitų, Pagrindinio 

ugdymo pasiekimų patikrinimo ir 

Brandos egzaminų organizavimas ir 

vykdymas 

Švietimo skyrius 

03-22 8.00 val. 
Konferencija Kauno rajono švietimo 

centre 
Kauno rajone 

    

 


